
 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Via Flaminia, 359 -  00196 Roma  - P.IVA 02133771002 

Tel 0632101220-fax 0632101250-  

 

 

 

Repertorio n. 207/2019 

Prot n. 1537 del 30/10/2019  

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE 

 

   

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni);  

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;  

 

 Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza” (D.D.n. 586/2009);  

  

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Architettura e Progetto del 16 maggio 2019 con 

la quale si autorizza l’avvio di una procedura comparativa su richiesta della  Prof. Maurizio 

Petrangeli a valere sui fondi relativi al Master in “Progettazione di Impianti Sportivi”; 

  

Visto l’avviso interno n. 3M_2019  Repertorio n. 78/2019 Prot n. 796 del 07/06/2019 pubblicato il 7 

giugno 2019;  

 

Visto il Bando n. 3M/2019 Repertorio n. 110/2019 Prot n. 903 del 21/06/2019 scaduto 25 luglio 

2019;  

 

Vista la nomina della commissione effettuata con Dispositivo del Direttore del Dipartimento 

Repertorio n. 181/2019 Prot n. 1379 del 27/09/2019  del 20 settembre 2019; 

  

Visti il verbale redatto in data 18/10/2019 dalla Commissione giudicatrice  conservato presso gli 

archivi del Dipartimento;  

   

DISPONE 

 

Art. 1 

 

 Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento dei seguenti  incarichi di docenza nel 

Master di I livello in “Progettazione di Impianti Sportivi” a. a. 2018 - 2019, nei seguenti 

insegnamenti:  

 

lezioni ex cathedra ed esercitazioni pratiche relative alle metodologie di costruzione di un 

programma di ricerca per richiesta di finanziamenti europei, nonché procedure di presentazione, 

svolgimento e rendicontazione del lavoro. durata: 3 mesi periodo di attività: 18 ore 

 

 



 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Via Flaminia, 359 -  00196 Roma  - P.IVA 02133771002 

Tel 0632101220-fax 0632101250-  

 

 

Art. 2 

 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

per lezioni ex cathedra ed esercitazioni pratiche relative alle metodologie di costruzione di un 

programma di ricerca per richiesta di finanziamenti europei, nonché procedure di presentazione, 

svolgimento e rendicontazione del lavoro: 

 

1) Antonio D’Amico 

2) Guido Mattei 

 

 

 

Roma, 30 ottobre 2019   

  

  

  

                 Il Direttore del Dipartimento  

                                                                                       Prof. Orazio Carpenzano 


